WHO WILL DELIVER ME?

Quis me liberabit ?

Evangelium hoc tractu translata esset cum a computer. Si potest corrigere aut amplio lingua, colloquare cum ad officium info@angp.co.za

Unum praedicatum est a Dominica I in villa Evangelium mira quadam dux in Africa Australis. A turbam magnam, et dux, et cum una uxore, quae convenit audire verbum Dei. Viventis, quod est potens plusquam gladius acutus infixus sub altum corde ejus.

Qui facit peccatum, ex diabolo est. I Ioannes III: VIII.

Dum adhuc praedico, princeps uxor regina flevit amare. Cum effusis lacrimae eius in maxillis eius: quæ stetit, et exclamavit: "Quis erit libera me Placere mihi, cor meum valde nimis ego sum et ipsa persona. Quis mihi? Libera me ab his qui awful servitute peccati? Quid agam? Noverit

universitas vestra me: Ego sum uxori (regina) et dux de me et orationis inter mulieres.

Attendi enim per viginti annos in Ecclesia, sed non omnia haec adiuvisti me, non potest liberum posuit me, peccatum est mihi tenetur. Ego sum vacantes potibus et dantes homicidam. Pro impiis polluti mearum versentur ut cervisia - maledictam ebrietate Tenetur peccatum habet pedes, et manus meas, ego Paulus vinctus inferos "

Et iterum amarissime flevit, et sedit et clamabat voce magna: "Auxilium Me? Adiuva me! Quis libera me Libera me ab his qui vincula peccatum? Diligo Deum, et peccatum regit me adducere mihi ad inferos peccatum est. Occidit sum primogenitus filius meus: dixi quod ab eo tamquam cum biberint meum et temulentus in humus ac contractus Ego advolvit super caput paulo dulcis mihi filium, et mortuus est. Placere adiuva me, libera me ab mortis huius? Ac tribus et consuetudines meae non auxilium. Religio non auxilium. Quis mihi? Quis me liberabit? "

Et respondit et dixit: "Noli timere. Ne desperes. Tribulatio tibi molestum est omnium. Novum Testamentum dat responsum est clamor cor tuum. It tells us that Vitam regit peccatum est, sed ne quis unus libera nos ".

"Scio enim quia non habitat in me, hoc est in carne mea bonum. Nam velle adiacet mihi perficere autem bonum non invenio possum. Quid vis ut faciam tibi ego sum facis, non est bonum; nihil est, nolo malum hoc facere - id est faciens me retinere. Invenio igitur legem volenti mihi facere bonum, quoniam mihi malum adiacet mihi. Nam secundum interiorem hominem: condelector enim legi Dei; video autem aliam legem in membris meis repugnantem legi mentis meae et captivantem me in lege peccati quae est

in membris meis. ' **Romanos VII: 15. 25.** Citius aut serius est clamor meus veniet ad cor omnium - 'quid miserum mel! Quis me liberabit? "

RESPONSUM

"**Si Filius vos liberaverit, vere liberi eritis.** '

John 8:36

Iesus autem responsum ad proprias interrogaciones, et respondere ad quaestionem. Non est in alio aliquo salus nomine, sed nomine Iesu. **Act 4,12.** Nisi Jesum tantum posse nos a peccatis nostris. Solum abluit cruce sanguinem fudit ab omni peccato. Nemo medicus, medicina nulla, nullum witchdoctor non hominem, nullus predictor aut sacerdos, nemo potest nisi ab Ecclesia peccatum. Iesus solus et agnus Dei qui tollit peccatum mundi, non potest nisi per eius sanguinem: et in virtute et spiritu.

Iesus venit in hunc mundum Filii Dei "aperire oculos caecorum et educeres de conclusione vinctum, de domo carceris sedentes in tenebris to". **Liber Isaiae IV II: VII.**

Jesus dixit, "Omnis qui facit peccatum servus est peccati. sed si ergo Filius vos liberaverit, vere liberi eritis. ' **Ioannes VIII, 34-36.** Iesus quis est verum, liberabo te occidere.

Jesu Filii Dei omnia peccata nostra in corpore suo super crucem. Tua sunt omnia peccata crucifixus est. "Vere languores nostros ipse tulit, et dolores nostros ipse portavit eum. Ipse autem vulneratus est propter iniquitates nostras, attritus est propter scelera nostra; poena nostra disciplina pacis nostrae super eum et livore eius sanati sumus. " **Liber Isaiae LIII, 3-7.**

Si Filius (Iesu) vos liberaverit vere liberi eritis et vos
quidem. Ioannes 8:36.

Qui dicebatur Barabbas qui autem peccator et homicidam, Athenis capitibus damnatus est. Et illum ut crucifigeretur suscepserunt autem et Jesus, et stetit in humeris suis crucem baiulavit qui dicebatur Barabbas qui enim mortuus sit. Jesus est Filius Dei crucifixus est in loco: Barabbam, et in loco in locum, qui erat mortuus, homicidam interficiet illa liberata est, quod alias sua morte. Et ego et qui dicebatur Barrabas.

Et stipendia enim peccati mors gratia autem Dei vita aeterna in Christo Iesu. Quod si vos vultus in fide est Christi crucis stipiti adfixum atque, ut et viderem te et peccatum crucis. Jesus indigne frater adempte loci crux in quam ut vivat in aeternum. Sanguinem suum fudit in remissionem peccatorum vestrorum, et propter. Sic enim

Deus dilexit, ut Filium suum unigenitum daret tibi, ut nullus debet mori, sed habeat vitam æternam.

His auditis sermonibus dux uxor eius, et cor eius credebant in Jesum. Et dedit ei Deus cor peccatum, et dedit ei novum cor et repleti eam et Spiritus Sancti. Omnia peccata eius non solum autem eius, indulxit, sed de eius virtute peccat. Nam annos ab illo tempore viventem quae est pulchra, vicit vitae. Et non bibere cervisiam in aliqua forma, non fumigant ferruginea vel tobacco, et vivit anima munda, clara est, quia verum est testimonium, "Si quis autem in Christo, hoc est, nova creatio; vetera transierunt ecce facta sunt omnia nova!" **II Corinthios 5:17.**

Tu quoque, mi Lector, non oportuit solvi per fidem Iesu Christi. Ait Iesus: "Venite ad me omnes qui laboratis et onerati estis et ego reficiam vos." Venite ad Jesum tantum, aut quo nunc es, eris. Quid de ipso, omnibus peccatis vestris et tribulationibus vestris. Et nec dimittam te, nisi in venis atque in humilem corde credere. Tu autem, forsitan ecclesiae membrum, sed tenetur in peccatum. Veni Iesu. Et liberabit vos liberabo statim in eodem modo sicut et sanavit leprosum et caecos sanare solebas. Et ipse Iesus non est usque ad sanandum contritos corde, et posuit captivus in libero. Qui sanat omnes languores nostros, et dimittit omnia peccata nostra. **Psalmi CIII: III.**

Cum dedi tibi cor ad Jesum, dic unum quis liberabit vos de aliis. Nos quoque ex te audire desidero.

M Gschwend

Evangelium hoc tractu translata esset cum a computer. Si potest corrigere aut amplio lingua, colloquare cum ad officium info@angp.co.za.

Si inveni salutis in Christo, non sunt aliter nobis in Evangelio beati litterae, commodo permissum nos teneo. Velimus Deus gratias ago tibi, et adhuc memores sumus vestri facientes in orationibus nostris. Quoniam gratis Evangelium litterae, in libris et tractatibus super DXL linguae scribe ad:

Terms of info@angp.co.za

Sequentia sancti Evangelii secundum Publishing cunctis gentibus

PO Box MMCXCI, Pretoria, I, RSA

(Evangelium A Missionis financed perscriptionibus donationibusque avertit Latin)

(Reg. No. 1961/001798/08)

Et faenum servituti hominum

www.anjp-hb.co.za

This Gospel tract was translated with a computer. If you can correct or improve the language, please contact the office at info@anjp.co.za

E-MAIL: info@anjp.co.za

ALL NATIONS GOSPEL PUBLISHERS

P.O. Box 2191, PRETORIA, 0001, R.S.A.

(A Gospel Literature Mission financed by donations)

(Reg. No. 1961/001798/08)